
Zarządzenie Nr 30/2019 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 7 maja 2019 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Szelków za rok 2018. 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z póżn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 . 

Przekazuje się Radzie Gminy Szelków sprawozdanie finansowe Gminy Szelków za 2018 rok. 

§2. 

Sprawozdanie finansowe Gminy Szelków, o którym mowa w § 1, obejmuje: 
1) Bilans z wykonania budżetu Gminy Szelków; 
2) Bilans j ednostki budżetowej; 
3) Rachunek zysków i strat jednostki budżetowej; 
4) Zestawienie zmian w funduszu jednostki budżetowej; 
5) Informacj a dodatkowa j ednostki budżetowej. 

§3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 30/2019 Wójta Gminy Szelków z dnia 7 maja 2019 r. w sprawie 
przekazania sprawozdania finansowego Gminy Szelków za rok 2018. 

Zgodnie z art. 270 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z póżn. zm.) przekazuje się organowi stanowiącemu w terminie do 
31 maja roku następującego po roku budżetowym sprawozdanie finansowe jednostki 
samorządu terytorialnego, w celu rozpatrzenia i zatwierdzenia. 

S K A R B N I K GMINY 

nigr Milena Rybarczyk 


